Travaux de réhabilitation de la montée TCHANKE et de la descente TSEBONG en maçonnerie de moellons
sur la chaussée dans l'arrondissement de Bazou.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de :

Pour le Loti : 389 820 000 (Trois cent quatre-vingt-neuf millions huit cent vingt mille) F CFA TTC

Pour le Lot2 : 23 000 000 (Vingt-trois millions) F CFA TTC

6. Participation et origine

La participation au présent appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises de travaux publics de droit camerounais
et installées au Cameroun.

7. Financement

Ces travaux sont financés par le Budget d'Investissement Public de l'exercice 2025

[...]

* Bakong-carrefourentrée chefferie Bakong-
limite Bazou sur 5,8 km dans la commune de

Bazou.

lot 2

Travaux de réhabilitation de la montée

TCHANKE et de la descente TSEBONG

en maçonnerie de moellons sur la
chaussée dans l'arrondissement de Bazou.

(460 000) quatre cent soixante mille

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO.

Lecautionnement provisoire sera libéré d'office au plus (30)jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

Absence d'attestation sur l'honneur de non abandon d'un projet pendant les 03 dernières années.

8. Absence d'une attestation de capacité financière d'un montant supérieur ou égal à 300 000 000 (Trois cent
millions) frs CFA émise par une banque de premier ordre pour le Lot 1 et de 15 000 000 (Quinze millions) frs
CFA pour le Lot 2 ;

9. la non acceptation des clauses du marché (CCAP et CCTP).
10. l'absence de la déclaration d'engagement au respect des clauses environnementales et sociales datée et signée

11. l'absence de la charte d'intégrité remplie datée et signée

[...]

road in the district ofBazou.

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération at the end of the preiiminary studies is:
- For Lot 1: 389.820,000 (Three hundred and eighty-nine million eight hundred and twenty thousand) F CFA
TTC

- For Lot 2: 23,000,000 (Twenty-three million) F CFA TTC

6. Participation and

issued by a prime bank or an insurance company approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit
14ofthe DAO.

The provisional guarantee will be automatically released no later than (30) days beyond the initial validity

[...]

http://www.marchespublics.cm and http://www.publiccontracts.cm on the ARMP website (www.armp.cm).

11. Acquisition of the Tender Documents

The Tender File will be obtained ffom the Technical Service of the Bazou City Hall upon présentation ofa
receipt for payment to the Bazou municipal revenue of a non-refundable sum of 175,000 (one hundred and

seventy-five thousand) CFA francs for the acquisition costs of the Tender File.

It is also possible to obtain the electronic version of the file by downloading free of charge at the addresses
indicated above for the electronic version. However, the submission by physical or electronic means is

[...]

opening of tenders.

7. Absence of a swom statement of non-abandonment of a project during the last 03 years.

8. Certification of previously certified documents.
9. Absence of a certificate of financial capacity for an amount greater than or equal to 250,000,000 (two

hundred and fifty million) CFA francs issued by a first-rate bank for Lot 1 and 20,000,000 (twenty million)
CFA francs for Lot 2:

Essential criteria

The so-called essential criteria are those that are essential or key to judging the technical and financial

capacity of the candidates to carry out the work, which is the subject of the call for tenders.